
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  26 марта  2018  года       №  485 

 

 

О внесении изменений  постановление Администрации МО «Подпорожский 

муниципальный район» от   16 января  2013 года  № 19 «Об  осуществлении  контроля  за 

качеством  и доступностью предоставления  муниципальных 

услуг  Администрацией  муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный  район Ленинградской области» 

 

В связи с изменениями кадрового состава Администрации муниципального 

образования  «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в  постановление Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от   16 января  2013 

года  № 19 «Об  осуществлении  контроля  за качеством  и доступностью 

предоставления  муниципальных услуг  Администрацией  муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный  район Ленинградской области» (далее – Постановление) 

изложив приложение 1 к Постановлению в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Администрации                                                                  В.В. Лендяшева 

 

 

 

 

 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации МО «Подпорожский  муниципальный район» 

от   26 марта 2018 года  № 485 

(приложение) 

Состав  комиссии   

по контролю  качества и доступности предоставления 

муниципальных услуг 

 

Председатель комиссии: 

Полянцев 

Владимир Николаевич        заместитель Главы Администрации МО  «Подпорожский 

муниципальный район» по экономике и инвестициям 

Заместитель председателя комиссии: 

Гречин 

Андрей Валерьевич        председатель Комитета по экономическому развитию и 



управлению муниципальным имуществом Администрации МО «Подпорожский 

муниципальный район» 

Члены комиссии: 

Лимарова 

Валентина Николаевна        заместитель Главы Администрации МО  «Подпорожский 

муниципальный район» по социальной политике 

Давыдов 

Денис Анатольевич        заместитель Главы Администрации МО  «Подпорожский 

муниципальный район» по жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству 

Ишанина 

Марина Васильевна    – начальник сектора по экономическому развитию и 

инвестиционной деятельности комитета экономического развития и 

управления  муниципальным имуществом Администрации МО  «Подпорожский 

муниципальный район» 

Смирнов 

Иван Сергеевич     – главный специалист-юрисконсульт  организационно-правового 

управления Администрации МО  «Подпорожский муниципальный район» 

Давыдов 

Андрей Юрьевич    – ведущий специалист  сектора информационного 

обеспечения  Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» 

Секретарь комиссии: 

Миронова   

Елена Николаевна    – ведущий специалист сектора по экономическому развитию и 

инвестиционной деятельности комитета экономического развития и 

управления  муниципальным имуществом Администрации МО  «Подпорожский 

муниципальный район» 


